

دستورالعمل اجرایی سی و چهارمین دوره آزمونهای ارتقاء دستیاری و گواهینامه تخصصی

آزمونهای ارتقاء و گواهینامه تخصصی راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۴/۵/۱ بطور همزمان در دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور که به تربیت دستیار اشتغال دارند برگزار خواهد شد، شایان ذکر است آزمون گواهینامه تخصصی منحصرأ در دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مطابق جدول ضمیمه برگزار میگردد.

مقررات کلی محاسبه نمرات در آزمونهای ارتقاء دستیاری و گواهینامه تخصصی:

الف - آزمون ارتقاء

الف-۱- آزمون ارتقاء شامل دو بخش است:

الف - ۱-۱ - ارزیابی درون بخشی با ۱۵۰ نمره که از سوی گروههای آموزشی که دستیار در آن مشغول به تحصیل است انجام میشود. در این دوره ارزیابی درون بخشی کمافی السابق و مطابق دستورالعملهای گذشته انجام میپذیرد
الف - ۱-۲ - آزمون کتبی با ۱۵۰ نمره که شامل دو بخش می باشد:

الف - ۱ - ۲ - ۱ - آزمونهای کتبی دوره ای که در طول دوره برگزار میشود. (با ۶۰ نمره از ۱۵۰ نمره)
الف - ۱-۲ - ۲ - آزمون کتبی سالیانه که تحت نظارت دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی، توسط دانشگاه هایی که جری برنامه های دستیاری است، برگزار میشود. (با ۹۰ نمره از ۱۵۰ نمره)

الف-۱-۳ - مجموع نمرات ارتقاء هر سال برابر ۳۰۰ است.
الف - ۲ - براساس مفاد موضوع ۱ هشتمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی محاسبه کف قبولی نمرات ارتقاء و گواهینامه سالیانه دستیاران رشته های تخصصی بالینی پزشکی طبق مفاد موضوع ۴ نشست ۷۲ و موضوع ۴ نشست ۷۵ می باشد.

الف- ۲ - ۱ - موضوع ۴ هفتاد و دومین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی به شرح ذیل می باشد:

میانگین نمره ۲۰٪ شرکت کنندگان برتر هر رشته در هر دانشگاه که بالاترین نمرات را کسب کرده اند، ملاک مقایسه تعیین می گردد.

تبصره ۱: چنانچه ۲۰٪ تعداد شرکت کنندگان کمتر از یک نفر شود ملاک همان یک نفر محاسبه شود.

تبصره ۲: در مواردی که ۲۰٪ تعداد شرکت کنندگان بصورت اعشاری در بیاید اگر کمتر از نیم باشد به سمت پایین و در صورتی که عدد حاصله بالاتر و یا مساوی نیم محاسبه گردد به سمت نمره بالاتر گرد شود.

شایان ذکر است طبق مصوبات شصت و پنجمین نشست شورای نمرات محاسبه شده طبق فرمول ارائه شده در شصت و چهارمین نشست شورا جهت آزمون کتبی ارتقاء، نمی بایست کمتر از نمرات کف مندرج در جداول مربوطه باشد و در صورتی که حدنصاب قبولی پس از محاسبه در فرمول مربوطه هر دانشگاه و در هر رشته تخصصی بیشتر از کف نمره کتبی مجاز مندرج در جداول فوق الذکر باشد، ملاک عمل، حدنصاب محاسبه شده توسط دانشگاه خواهد بود.

الف- ۳ - حداقل نمره کتبی نسبت به ملاک مقایسه مساوی با متغیر A می باشد که نباید از کف نمره کتبی مجاز تعیین شده توسط دبیرخانه کمتر باشد.

الف- ۴ - کسب کف نمرات مورد نیاز بندهای زیر برای ارتقاء هر دستیار به سال بالاتر بشرح و طبق جداول ذیل می باشد:

الف - ۲ - ۱ - حداقل نمره ارزیابی درون بخشی

الف - ۲ - ۲ - حداقل نمره آزمون کتبی دوره ای

الف - ۴ - ۳ - حداقل نمره آزمون کتبی سالیانه

الف - ۴ - ۴ - حداقل نمره آزمون کتبی کل

الف - ۴ - ۵ - حداقل نمره کل

۱ - جدول نمرات ارتقاء برای دوره های سه ساله:

*** به منظور وحدت رویه در دانشگاهها میانگین نمره ۲۰٪ شرکت کنندگان برتر هر رشته در هر دانشگاه که بالاترین نمرات را در هر گروه کسب کرده اند، ملاک مقایسه تعیین می‌گردد.

توجه: در فرمول حداقل نمره کل (A+B+15)، ۱۵ نمره مورد نظر می‌بایست توسط دستیار در یکی از حیطه‌های ارزیابی درون بخشی و یا آزمون کتبی کسب گردد.

الف - ۵ - شرط شرکت در آزمون کتبی گواهینامه تخصصی کسب حداقل نمره ۱۰۵ (یکصد و پنج) در ارزیابی درون بخشی سال آخر دستبازی می‌باشد.

الف - ۶ - با توجه به مصوبه شورای آموزش پزشکی و تخصصی شرط قبولی در آزمون گواهینامه تخصصی دستیاران رشته های تخصصی بالینی پزشکی کسب حدنصاب قبولی نمرات آزمونهای ارزیابی درون بخشی و کتبی می‌باشد.

حداقل نمرات جهت قبولی در آزمون گواهینامه تخصصی در دوره های مختلف رشته های تخصصی بالینی پزشکی به شرح ذیل می‌باشد:

حداقل نمره کتبی	حداقل نمره ارزیابی درون بخشی
۹۵	۱۰۵

الف- ۷ - دستیارانی که در طول دوران دستبازی سه بار در آزمون ارتقاء مردود شوند از سیستم آموزش تخصصی بالینی پزشکی اخراج خواهند شد.

الف- ۸ - دستیارانی که در آزمون ارتقاء سال اول (ارتقاء ۱ به ۲) دوبار مردود شوند مجاز به ادامه دوره نبوده و از سیستم آموزش تخصصی بالینی پزشکی اخراج خواهند شد.

الف - ۹ - افرادی که به آزمون گواهینامه تخصصی معرفی نشده و یا شرکت ننموده‌اند مردود آزمون گواهینامه تخصصی شناخته شده و لازم است براساس برنامه آموزشی بدون سال آخر با دریافت کمک هزینه تحصیلی تمدید دوره شوند.

الف - ۱۰ - حداکثر تعداد دفعات مجاز جهت شرکت در آزمون گواهینامه تخصصی برای افرادی که در آزمون ارتقاء مردود نشده‌اند سه نوبت می‌باشد. بدیهی است افرادی که در آزمون ارتقاء یک یا دو مرتبه مردود شده‌اند حداکثر دو نوبت مجاز به شرکت در آزمون گواهینامه تخصصی می‌باشند. چنانچه داوطلبی در سقف

تعداد دفعات مجاز موفق به احراز قبولی نگردد، از سیستم آموزشی تخصصی بالینی خارج خواهد شد

ب - مقررات آزمونهای ارتقاء از نظر ارزیابی درون بخشی

ب- ۱ - به استناد موضوع ۵ شصت و چهارمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی، شرکت کلیه دستیاران رشته های تخصصی پزشکی واجد شرایط در آزمونهای ارتقاء تخصصی این دوره منوط به موفقیت در آزمونها و فعالیتهای درون بخشی و کسب حداقل نمره $\frac{105}{150}$ و کسب کف نمره آزمون کتبی دوره ای با توجه به معرفی رسمی مدیر گروه مربوطه و ثبت موضوع پایان نامه تخصصی و ارائه آن طبق برنامه های مصوب خواهد بود.

تبصره ۱: مشمولین مفاد بندهای الف- ۷ و الف- ۸ این دستورالعمل واجد شرایط شرکت در آزمون ارتقاء این دوره نخواهند بود.

تبصره ۲: در محاسبه نمرات نهایی ارزیابی درون بخشی حیطه های مختلف دانش پزشکی، مراقبت، از بیمار، رفتار حرفه ای، مهارتهای ارتباطی، یادگیری بر مبنای تجربه و عملکرد براساس شناخت از نظام سلامت رعایت گردد.

ب- ۲ - تعیین و اعلام نمره ارزیابی درون بخشی و نمره آزمون کتبی دوره ای معرفی به آزمون کتبی و نیز اعلام نتایج دستیارانی که وفق مقررات بصورت میهمان به دانشگاه دیگر معرفی شده اند و در زمان آزمون ارتقاء در آن دانشگاه ادامه تحصیل می دهند به عهده دانشگاه مقصد خواهد بود. لازم است دانشگاه مبدا نسبت به اعلام نظر گروه آموزشی مربوطه در خصوص ارزیابی درون بخشی آزمون کتبی دوره ای دستیاران میهمان به دانشگاه مقصد، قبل از شرکت دستیاران واجد شرایط شرکت در آزمون کتبی ارتقاء اقدام بعمل آورد.

ب- ۳ - نمره ارزیابی درون بخشی و نمره آزمون کتبی دوره ای پس از اتمام مدت میهمانی، از سوی دانشگاه مقصد به دانشگاه مبدا اعلام گردد.

ب- ۴ - تعیین واجد شرایط بودن دستیار جهت شرکت در آزمون ارتقاء/گواهینامه به عهده دانشگاه مبدا می باشد.

ب- ۵ - تعیین و اعلام نمره ارزیابی درون بخشی، نمره آزمون کتبی دوره ای معرفی به آزمون کتبی و نیز اعلام نتایج

دستیارانی که وفق مقررات به دانشگاه دیگر منتقل شده اند، بعهدہ دانشگاه مقصد می باشد. لازم است دانشگاه مبدأ نسبت به اعلام نظر گروه آموزشی مربوطه در خصوص ارزیابی درون بخشی و آزمون کتبی دوره ای دستیار انتقالی به دانشگاه مقصد، قبل از شرکت دستیار ذریبٹ در آزمون کتبی اقدام بعمل آورد.

ب- ۶- لازم است دو نمره ارزیابی درون بخشی جهت دستیارانی که طبق مقررات به دو ارتقاء همزمان معرفی می شوند ارسال شود یکی برای ارتقاء سال بالاتر و یکی برای ارتقاء سال پایین تر و در تنظیم نمرات دقت شود که نمره درون بخشی سال پایین تر برابر یا بیشتر از نمره ارزیابی درون بخشی سال بالاتر باشد تا در محاسبه حدنصابهای قبولی مشکلی ایجاد نگردد.

ب- ۷- لازم است نمرات نهایی ارزیابی درون بخشی و نمره نهایی آزمون کتبی دوره ای در فاصله زمانی مناسب و پیش از آزمون کتبی با اطلاع دستیاران رسانده شود تا زمان کافی جهت دریافت و نیز رسیدگی به اعتراضات احتمالی دستیاران موجود باشد. ضمن اینکه شرکت در آزمونهای کتبی سالیانه منوط به قبولی در ارزیابی درون بخشی و آزمونهای کتبی دوره ای می باشد.

ب- ۸- رسیدگی به اعتراضات در مورد ارزیابی درون بخشی و آزمونهای کتبی دوره ای بعهدہ کمیته ای مرکب از: معاون آموزشی دانشگاه، رئیس دانشکده پزشکی، معاون آموزشی بالینی دانشکده پزشکی، مدیر گروه مربوطه و یک نفر از اعضای هیات علمی به انتخاب گروه مربوطه حسب مورد می باشد.

ب- ۹- کمیته امتحانات، موظف است حداقل یک ماه قبل از آزمونهای کتبی سالیانه ارتقاء نمره ارزیابی درون بخشی و نمره کتبی دوره ای هر دستیار را به معاونت آموزشی دانشکده اعلام نماید.

تبصره: نمرات آزمون درون بخشی و کتبی دوره ای پس از طی مراحل رسیدگی به اعتراضات مطابق بند ب- ۸ و اعلام به

معاونت آموزشی دانشکده به هیچ عنوان قابل تغییر نمی- باشد.

ب - ۱۰ - اطلاعات واجدین شرایط شرکت در آزمونهای ارتقاء و گواهینامه تخصصی با رعایت کلیه مصوبات و مقررات و ذکر مقطع ارتقاء، نمرات درون بخشی و آزمون کتبی دوره ای افراد ذیربط حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۳/۲۱ از طریق ورود اطلاعات در سایت اینترنتی به آدرس <http://sanjeshp.ir>، قسمت سیستم دانشگاه اعلام گردد. شایان ذکر است ارسال اطلاعات شرکت کنندگان آزمونهای ارتقاء و گواهینامه تخصصی منحصرأ به صورت فوق الذکر بوده و اطلاعات ارسالی به طرق دیگر مورد اعتنا قرار نمی گیرد.

ج - مقررات آزمون کتبی ارتقاء دستیاری تخصصی

ج-۱- دستیاران داوطلب شرکت در آزمون ارتقاء چنانچه در مجموع سنوات تحصیلی حداکثر ۳ ماه کسر دوره داشته باشند میتوانند در آزمون ارتقاء کتبی سال مربوطه با رعایت سایر مقررات شرکت نمایند.

توضیح: منظور از سه ماه کسر دوره، ماههای تیر، مرداد و شهریور سال تحصیلی مربوطه میباشد که از زمان معرفی به آزمون کتبی ارتقاء تا پایان سال تحصیلی مربوطه باقی مانده است.

ج-۲- دستیاران سال اول که تا تاریخ ۱۳۹۴/۴/۳۱ حداقل ۹ ماه از دوره تحصیلی خود را طی نمایند در صورت موفقیت در ارزیابی درون بخشی و آزمون کتبی دوره ای ملزم به شرکت در آزمون ارتقاء کتبی (سالانه ارتقاء ۱ به ۲) خواهند بود.

ج-۳- دستیارانی که در سال قبل در آزمون ارتقاء شرکت نموده اند جهت شرکت در آزمون ارتقاء ساجاری لازم است از تاریخ ۱۳۹۳/۵/۱ لغایت ۱۳۹۴/۴/۳۱، ۱۱ ماه از دوره تحصیلی خود را طی نموده باشند.

ج-۴- دستیارانی که به دلایل مختلف (مانند جایگزینی، گزینش و ...) دیرتر از موعد مقرر به دانشگاه معرفی

شده‌اند با گذراندن حداقل ۸ ماه از دوره تحصیلی تا پایان ۱۳۹۴/۴/۲۱ در صورت موفقیت در ارزیابی درون بخشی و آزمون کتبی دوره‌ای ملزم به شرکت در آزمون ارتقاء کتبی سالیانه ۱ به ۲ خواهند بود.

بعنوان مثال: در دوره‌های سه ساله:

در شرایط مفاد بند ج-۴		در شرایط مفاد بند ج-۲	
برای ارتقاء ۱ به ۲	برای ارتقاء ۱ به ۲	برای ارتقاء ۱ به ۲	برای ارتقاء ۱ به ۲
۸ ماه	۸ ماه	۹ ماه	۹ ماه
برای ارتقاء ۲ به ۳	برای ارتقاء ۲ به ۳	برای ارتقاء ۲ به ۳	برای ارتقاء ۲ به ۳
۲۰ ماه	۲۰ ماه	۲۱ ماه	۲۱ ماه

ضمن اینکه داشتن مرخصی استحقاقی ذخیره باعث کاهش طول دوره نخواهد شد.

ج-۵ - کلیه دستیاران موظفند پروپوزال پایان نامه خود را در دوره‌های سه ساله حداکثر تا زمان معرفی به آزمون کتبی ارتقاء سالیانه، سال ۱ به ۲ و در دوره‌های بیش از سه سال حداکثر تا زمان معرفی به آزمون کتبی ارتقاء سالیانه، سال ۲ به ۳ آماده و پس از تأیید گروه در شورای پژوهشی دانشکده و یا دانشگاه به تصویب رسانده باشد.

ج-۶ - دستیاران معرفی شده به آزمون کتبی در صورت عدم شرکت در آزمون به دلایل غیرموجه و یا عدم کسب هر یک از حدنصاب‌های منظور شده، مردود آن سال شناخته می‌شوند، براساس برنامه آموزشی بدون همان سال با دریافت کمک هزینه تحصیلی ملزم به تمدید دوره خواهند بود.

ج-۷ - هر دستیار فقط برای یکبار در طول دوره می‌تواند با رعایت مقررات در دو ارتقاء همزمان شرکت نماید.

ج-۷-۱ - مصادیق موارد ذیل مجاز به شرکت در آزمون ارتقاء بصورت دو ارتقاء همزمان خواهند بود:

۱ - کسب حدنصاب قبولی ارزیابی درون بخشی در سی و سومین دوره آزمون ارتقاء و عدم شرکت در آزمون کتبی ارتقاء

بدلائل موجه (موارد مندرج در بخشنامه شماره ۶۸۰۴/۲/آ مورخ ۱۳۷۸/۸/۹)

ج-۷-۲ - دستیارانی که در سی و سومین دوره آزمون ارتقاء موفق به کسب حدنصاب قبولی آزمون کتبی شده اما حدنصاب قبولی مجموع را بدست نیاورده اند.

ج-۷-۳ - دستیارانی که از پذیرفته شدگان ماقبل چهلمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی (شروع دوره سال ۱۳۹۱ و ماقبل) بوده و به دلیل استفاده از مرخصی زایمان، تأخیر معرفی از طرف دبیرخانه برای شروع دوره بدلیل گزینش یا سایر دلایل با کسر دوره مواجه شده و صرفاً به همین دلیل به یکی از آزمونهای کتبی ارتقاء سراسری معرفی نشده اند، مشروط بر اینکه دوره ایشان قبل از پایان اسفند ماه ۱۳۹۴ به اتمام برسد و در صورت احراز نمره ارزیابی درون بخشی سال بالاتر و رعایت سایر مقررات مجاز به شرکت در آزمون ارتقاء ماقبل آخر و گواهینامه تخصصی در سال جاری خواهند بود، شایان ذکر است محل شرکت دستیاران ذیربط در آزمون ارتقاء ماقبل آخر و گواهینامه تخصصی، دانشگاه علوم پزشکی مربوطه به عنوان حوزه آزمون گواهینامه تخصصی می باشد.

تبصره ۱: با توجه به مصوبات موجود مبنی بر اینکه هر دستیار فقط یکبار در طول دوره آموزشی دستیار می-تواند از دو ارتقاء همزمان استفاده نماید، نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام گردد.

تبصره ۲: امکان شرکت در دو ارتقاء همزمان برای دستیاران رشته های تخصصی بیماریهای عفونی و بیماریهای قلب و عروق برای سالهای اول و دوم (دو ارتقاء همزمان ۱ به ۲ و ۲ به ۳) وجود ندارد، مراعاتب گذراندن دوره داخلی حسب مورد در قسمت ملاحظات در سایت مربوطه جهت هر دستیار درج گردد.

ج-۹ - تصمیم گیری در خصوص کلیه موارد مربوط به ارتقاء همزمان که در آئیننامه و مصوبات پیشینیه نشده به

کمیسیون برنامه دستياري تخصصي باليني دانشگاه با تركيب
زير تفويض اختيار ميگردد.

(۱) رئيس دانشكده پزشكي

(۲) مدير كل آموزش دانشگاه

(۳) معاون آموزشي دانشكده پزشكي

(۴) مدير گروه رشته مربوطه

(۵) يك نفر عضو هيئت علمي با انتخاب معاون آموزشي
دانشگاه

ج - ۱۰ - دستيارياني كه واجد شرايط شركت در دو ارتقاء
همزمان ميباشند در صورت عدم كسب نمره حدنصاب قبولي در
هر يك از دو ارتقاء مردود همان سال محسوب و مشمول
يكسال تمديد دوره از ابتدای سال مربوطه خواهند بود.

ج - ۱۱ - دستيارياني كه در دو ارتقاء همزمان موفق به كسب
حدنصاب سال پايينتر يا سال بالاتر نشوند از نظر تعداد
دفعات مردودي يك بار مردود محسوب ميشوند.

د - مقررات كلي آزمونهاي گواهينامه تخصصي

د - ۱ - كليه دستيارياني كه حداكثر تا پايان آبان ماه
ساجاري دوره دستياري آنان به اتمام ميرسد و تا تاريخ
۱۳۹۴/۴/۲۱ حداقل مدت ۱۱ ماه از زمان كسب قبولي در
مقطع ماقبل گواهينامه ايشان گذشته و در اين مدت در
بخش مربوطه حضور داشته و مشغول به طي دوره آموزشي
بوده اند مجاز به شركت در آزمون كتي گواهينامه تخصصي
شناخته ميشوند (بديهي است شركت در آزمون مذکور اين
دسته از داوطلبان منوط به كسب حداقل نمره ارزيابي
درون بخشي جهت معرفي به آزمون گواهينامه ميباشد).

كليه دستيارياني كه در آزمون گواهينامه تخصصي شركت مینمایند، مي-
بایست دفاعیه پایان نامه خود را قبل از معرفي به آزمون
گواهينامه تخصصي انجام داده باشند.

تبصره ۱: داشتن مرخصي استحقاقی ذخيره، باعث کاهش طول
دوره نخواهد شد.

تبصره ۲: لازم است كليه دستيارياني كه به صورت مشروط در
آزمون گواهينامه تخصصي شركت مینمایند، باقيمانده دوره

تحصیلی خود را در مراکز آموزش مربوطه گذرانده و گواهی لازم مبنی بر اتمام دوره تحصیلی خود را ارائه نمایند.

د-۲- داوطلبان برای شرکت در آزمون گواهینامه تخصصی می بایست با رعایت سایر مقررات از سوی دانشگاههای محل آموزش به واحد آزمونهای دانشگاههای محل برگزاری آزمون معرفی و نیز دانشگاههای محل آموزش ملزم به ورود اطلاعات از طریق سایت اینترنتی به آدرس: <http://sanjeshp.ir> از قسمت سیستم دانشگاه می باشد.

د-۳- مراحل بررسی اعتراضات و اعلام نتایج آزمون کتبی گواهینامه تخصصی، مشابه آزمون ارتقاء می باشد.

ه- سایر ضوابط و مقررات:

ه-۱- آزمون کتبی سالیانه ارتقاء و گواهینامه تخصصی در کلیه رشته های تخصصی دارای یک دفترچه واحد با ۱۵۰ (یکصد و پنجاه) سؤال می باشد.

ه-۲- نمره آزمون کتبی ارتقاء سالیانه دستیاران در کلیه رشته های تخصصی می بایست بر مبنای ۹۰ نمره محاسبه گردیده و با منظور نمودن نمرات مکذسبه دستیاران در آزمونهای کتبی دوره ای (بر مبنای ۶۰ نمره) نهایتاً نمره آزمون کتبی بر مبنای ۱۵۰ نمره به این دبیرخانه اعلام گردد.

ه-۳- نمره آزمون کتبی گواهینامه تخصصی دستیاران رشته های تخصصی بر مبنای ۱۵۰ نمره محاسبه می گردد.

ه-۴- آزمون دستیاران رشته آسیب شناسی صرفاً "بصورت Combined (مشترک) انجام می شود.

تبصره ۱: آزمون کتبی ارتقاء سالیانه و گواهینامه تخصصی دستیاران رشته تخصصی آسیب شناسی دارای یک دفترچه واحد با ۲۰۰ سؤال (۱۵۰ نمره) می باشد.

ه-۵- آن دسته از فارغ التحصیلان خارج از کشور که پرونده تحصیلی آنان به تائید کمیسیون ارزشیابی مدارک خارجی رشته های تخصصی رسیده و از طریق مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۳/۱۸ جهت

ثبتنام در آزمون ارتقاء و گواهینامه تخصصی معرفی می-
شوند، با توجه به مفاد این دستورالعمل و با معرفی
دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی می‌توانند در یکی
از دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی (
تهران، ایران، شهیدبهشتی، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز،
اهواز و یا کرمان) ثبتنام و در آزمون کتبی شرکت
نمایند.

هـ- ۴ - با توجه به تصمیم کمیسیون هفت نفره منتخب
شورای آموزش پزشکی و تخصصی در تاریخ ۱۳۸۱/۹/۹ زمان
آزمون جهت دستیاران جانباز رشته‌های تخصصی بالینی
پزشکی، با توجه به وضعیت جسمانی و بنا به تشخیص
شورای آموزشی دانشگاه، حداکثر تا ۲۵ درصد مدت زمان
معمول قابل افزایش است.

هـ- ۷ - لازم است کلید آزمون ارتقاء - گواهینامه تخصصی
ساجاری بلافاصله پس از برگزاری آزمون و با توجه به
برنامه زمانبندی مراحل مختلف اجرای آزمون به نحو مقتضی
در اختیار دستیاران قرار گیرد.

هـ - ۸ - دستیاران سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی (دانشگاه‌هایی که مجری آزمون کتبی
گواهینامه تخصصی نمی‌باشند) طبق تقسیم بندی انجام شده
در دبیرخانه در آزمون کتبی گواهینامه تخصصی شرکت می
نمایند.

و- اطلاعات مورد نیاز:

و - ۱ - اطلاعات لازم جهت درج در سیستم ثبت نام اینترنتی
به شرح ذیل می باشد:

۱ - مشخصات فردی دستیار

۲ - رشته تخصصی

۳ - مقطع ارتقاء

۴ - نمره ارزیابی درون بخشی و نمره کتبی دوره ای (در
مرحله معرفی دستیار جهت شرکت در آزمون مربوطه)

۵ - نمره آزمون کتبی ارتقاء - گواهینامه، نمره کل کتبی و
نمره کل نهایی (در مرحله اعلام نتایج آزمونهای مربوطه)

و ۲- بررسی اطلاعات نهایی اعلام وضعیت دستیاران در دبیرخانه انجام شده و در صورت لزوم درخواست رفع نواقص احتمالی در اطلاعات مربوطه اعلام خواهد گردید. بدیهی است نواقص بایستی در موعد مقرر توسط دانشگاه رفع و به دبیرخانه گزارش گردد.

تبصره ۱: فرم چکیده ارزیابی درون بخشی، اصل کارنامه- های ارزیابی درون بخشی و آزمونهای کتبی دوره ای و سایر مدارک در پرونده دستیاران باقی مانده و نیازی به ارسال آنها به دبیرخانه نمیباشد.

تبصره ۲: مسئولیت کامل اطلاعات اعلام شده به شرح فوق بعهد دانشگاه مربوطه میباشد و بعد از اتمام مهلتهای قانونی فوق الذکر به هیچ عنوان امکان تغییر در لیست نمرات اعم از درون بخشی و کتبی وجود نخواهد داشت.

و ۳- آخرین مهلت ارسال نتایج سی و چهارمین دوره آزمون ارتقاء و گواهینامه تخصصی از طریق سایت اینترنتی <http://sanjeshp.ir> و از قسمت سیستم دانشگاه تا تاریخ ۱۳۹۴/۵/۶ میباشد.

و ۴- اعلام وضعیت تحصیلی سایر دستیاران دوره های تخصصی بالینی جهت آزمون ارتقاء و گواهینامه تخصصی که از نظر وضعیت آموزشی از قبیل استفاده از مرخصی ها، شروع دوره و ... حائز شرایط خاص می باشند در قسمت ملاحظات درج گردد.

و ۵- در ستون ملاحظات، لیست مشخصات موارد مربوطه، از جمله میهمانی، انتقال، (با درج نام دانشگاههای مبدأ و مقصد در خصوص دستیاران میهمان و انتقالی) فارغ التحصیلان خارج از کشور و مرخصیها، غیبت اعم از موجه و یا غیرموجه و ... قید گردد.

و ۶- اصل سئوالات به همراه کلید و شناسنامه و نتایج تحلیل نهایی، حداکثر تا یکماه پس از آزمون (در CD و نرم افزار مربوطه) از طریق پست سفارشی به دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی ارسال شود.

و -۷- رسیدگی به اعتراضات و نمرات اعلام شده در مهلت
مقرر به عهده دانشگاههای مربوطه میباشد. /ج
با آرزوی موفقیت برای عموم مسئولین، اساتید، گروههای آموزشی و
دستیاران آن دانشگاه.

دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی

۱۳۹۴